



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GEZE Danmark ApS

Mårkærvej 13L, 2630 Taastrup

Company reg. no. 42 43 46 12

Annual report

1 July 2022 - 30 June 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 December 2023.

Morten Nielsen
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

GEZE Danmark ApS
Mårkærvej 13L
2630 Taastrup

Phone 46323324
E mail danmark.se@geze.com

Company reg. no. 42 43 46 12
Established: 1 June 2021
Domicile: Taastrup
Financial year: 1 July - 30 June
2nd financial year

Executive board

Morten Nielsen
Ann-Sofie Åhman

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Management's review

Description of key activities of the company

The company's activity is sale of building parts, automatic doors, swing doors, control and security systems for windows and doors, window parts, related services, such as wholesale, trade in the above components, technology development and the sale of equipment for controlling doors and windows.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 11.493.000 against DKK 12.434.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -6.563.000 against DKK -6.204.000 last year. Management do not considers the result for the year satisfactory.

The result for the year is affected by extraordinary write-down on goodwill of TDKK 4,020, which is shown in note 3. These writedown deviates from what the management evaluates as part of the primary operations.

The company has lost more than 50% of the contributed capital. The management of the company is aware of capital regulations in the corporate law and expects that the contributed capital can be reestablished by positive results within 2-3 years.

On the basis of commitments for continued financial support from the company's shareholders, it is the management's assessment that the company's capital availability is sufficient to cover the ongoing capital needs.



Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/6 2021 - 30/6 2022
Gross profit	11.493.363	12.434.020
2 Staff costs	-14.388.761	-14.275.584
Depreciation, amortisation, and impairment	-4.227.792	-4.320.818
Operating profit	-7.123.190	-6.162.382
Other financial income	2.256.597	2.305
Other financial expenses	-1.696.287	-43.887
Pre-tax net profit or loss	-6.562.880	-6.203.964
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-6.562.880	-6.203.964
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-6.562.880	-6.203.964
Total allocations and transfers	-6.562.880	-6.203.964



Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
3	Goodwill	12.059.561	16.079.415
	Total intangible assets	12.059.561	16.079.415
4	Plant and machinery	11.214	17.843
5	Other fixtures, fittings, tools and equipment	57.442	203.975
	Total property, plant, and equipment	68.656	221.818
	Total non-current assets	12.128.217	16.301.233
Current assets			
	Raw materials and consumables	1.202.772	886.865
	Work in progress	1.014.535	348.310
	Manufactured goods and goods for resale	5.675.080	2.247.140
	Total inventories	7.892.387	3.482.315
	Trade receivables	5.397.456	7.180.213
	Receivables from group enterprises	367.258	575.409
	Other receivables	438.028	495.503
	Prepayments	315.233	481.782
	Total receivables	6.517.975	8.732.907
	Cash and cash equivalents	1.952.393	2.347.488
	Total current assets	16.362.755	14.562.710
	Total assets	28.490.972	30.863.943



Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-12.766.844	-6.203.964
Total equity	-12.726.844	-6.163.964
Liabilities other than provisions		
Trade payables	856.339	547.764
Payables to group enterprises	35.276.074	31.160.297
Other payables	5.085.403	5.319.846
Total short term liabilities other than provisions	41.217.816	37.027.907
Total liabilities other than provisions	41.217.816	37.027.907
Total equity and liabilities	28.490.972	30.863.943

1 Uncertainties relating to going concern

6 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 June 2021	0	0	0
Cash capital increase	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-6.203.964	-6.203.964
Equity 1 June 2021	40.000	-6.203.964	-6.163.964
Retained earnings for the year	0	-6.562.880	-6.562.880
	40.000	-12.766.844	-12.726.844



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The company has lost more than 50% of the contributed capital. The management of the company is aware of capital regulations in the corporate law and expects that the contributed capital can be reestablished by positive results within 2-3 years.

On the basis of commitments for continued financial support from the company's shareholders, it is the management's assessment that the company's capital availability is sufficient to cover the ongoing capital needs.

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/6 2021 - 30/6 2022
2. Staff costs		
Salaries and wages	13.468.297	13.344.207
Pension costs	881.271	892.752
Other costs for social security	39.193	38.625
	14.388.761	14.275.584
Average number of employees	17	17
3. Goodwill		
Cost 1 July 2022	20.099.269	0
Additions during the year	0	20.099.269
Cost 30 June 2023	20.099.269	20.099.269
Amortisation and write-down 1 July 2022	-4.019.854	0
Amortisation and depreciation for the year	-4.019.854	-4.019.854
Amortisation and write-down 30 June 2023	-8.039.708	-4.019.854
Carrying amount, 30 June 2023	12.059.561	16.079.415



Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Plant and machinery		
Cost 1 July 2022	38.910	38.910
Cost 30 June 2023	38.910	38.910
Depreciation and write-down 1 July 2022	-21.067	0
Amortisation and depreciation for the year	-6.629	-21.067
Depreciation and write-down 30 June 2023	-27.696	-21.067
Carrying amount, 30 June 2023	11.214	17.843
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 July 2022	483.872	483.872
Additions during the year	54.775	0
Cost 30 June 2023	538.647	483.872
Depreciation and write-down 1 July 2022	-279.897	0
Amortisation and depreciation for the year	-201.308	-279.897
Depreciation and write-down 30 June 2023	-481.205	-279.897
Carrying amount, 30 June 2023	57.442	203.975
6. Contingencies		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Total contingent liabilities		<u>1.095</u>


